
２０２１年３月

神奈川 KB 野球連盟

第 10 回 U14 関東オープンKB 野球大会

神奈川 KB 野球連盟

新型コロナウィルス感染対策について

コロナ禍での大会開催となり、皆様の多大なるご理解と中学生野球への熱い想いに敬意を表

しますと共に、心より感謝申し上げます。

さて、どこへ行っても感染対策でニュースタンダードと呼ばれるまでになりました。

今大会でも感染防止対策を万全に行い、選手の安心安全に努めたいと存じます。

下記、取り組み内容にご協力頂けます様お願い申し上げます。

記

１，連盟『感染防止対策チェックリスト』のご提出 (事前に FAX又はメールにて)

２，参加者（選手・関係者・観戦者）のリスト作成及び体温・健康状態の記入（作成保管）※

３，各球場・会場にて求められる感染対策などの書類記入のご協力

４，各チームで行う通常の手指消毒・マスク着用などの徹底（関係者含む）

５，スタンド応援席へは試合中の当該チーム関係者のみ入場し、次試合チームは外で待機

６，その他、大会本部より指示がありましたらご対応下さい。

※参加者リストは、個人情報を含みます。大会本部への提出の必要は御座いません。

保健所からの提出指示があった際は、改めてお知らせ致しますので保管をお願いします。

※選手はもとより大人の感染対策が重要です。気持ちよく大会が終了し安心して過ごせます様

ご協力の程お願い致します。


